

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
6	6	ŞENALP	SAĞ ÖN MOLETTE SYNOVİTİS NEDENİYLE

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
2	9	GÖKBEY	YASİN DEMİRKIRAN	RAPORLU OLMASI	FİGEN BAKIR
2	7	ÖMER AĞA	MEHMET GÜNDÜZ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
9	6	ŞİFACI	AHMET ELÇİN KARAKURT	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
5	8	KÜÇÜK GÜVENBAKAN	İBRAHİM HALİL ÇELİK	BULUNAMADIĞINDAN	ÜMİT ÇİZİK

**KOŞU NO: 4**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan VINALES isimli atın jokeyi Menderes AVŞAR start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve sözlü olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 8**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ARZAKBEY isimli atın jokeyi İsa AKYAVUZ start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve sözlü olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan ŞİMŞEKDİZDAR isimli atın jokeyi Menderes AVŞAR start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve sözlü olarak uyarılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan FATEE isimli atın jokeyi Burak BEKTAŞ start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve sözlü olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 9**

12 numaraya kayıtlı olarak koşan YAZ ŞİMŞEĞİ isimli atın jokeyi Hasan ALTUNDAĞ start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı komiserler kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) ve (b-1) bentleri uyarınca ihtar ve 834 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

**ASIM SELEN**  
**Elazığ Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**